
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày         tháng     năm 2021 
                        

QUYẾT ĐỊNH                                                                                                                                                                                  

Về việc công nhận Trường TH số 1 Bình Hải, Trường TH số 2  

Bình Hải và Trường Mẫu giáo Bình Hải đạt chuẩn quốc gia  

về cơ sở vật chất và trang thiết bị dạy học 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ GD&ĐT 

về việc Ban hành quy định tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường Mầm non, mẫu 

giáo, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều 
cấp học; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn tại 

Công văn số 1243 /PGDĐT ngày 08 /11/2021 về việc báo cáo thẩm tra cơ sở vật 

chất và thiết bị dạy học đạt chuẩn quốc gia của Trường TH số 1 Bình Hải và 
Trường Mẫu giáo Bình Hải. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Trường TH số 1 Bình Hải, Trường TH số 2 Bình Hải và 

Trường Mẫu giáo Bình Hải đạt chuẩn quốc gia về cơ sở vật chất và trang thiết bị 

dạy học. 

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn phối hợp, chỉ đạo Trường 

TH số 1 Bình Hải, Trường TH số 2 Bình Hải và Trường Mẫu giáo Bình Hải tiếp tục duy 

trì và phát huy kết quả đã đạt được; đồng thời xây dựng kế hoạch, phấn đấu để đạt 

chuẩn quốc gia về cơ sở vật chất và trang thiết bị dạy học ở mức độ cao hơn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch 

UBND xã Bình Hải, Hiệu trưởng Trường TH số 1 Bình Hải, Trường TH số 2 Bình Hải và 

Trường Mẫu giáo Bình Hải chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT (VX) UBND huyện; 

- VPH: C. PCVP, CVVX; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Phạm Quang Sự 
 


		2021-11-11T19:49:55+0700


		2021-11-11T20:03:10+0700


		2021-11-11T20:03:10+0700


		2021-11-11T20:03:10+0700


		2021-11-11T20:03:10+0700




